
07:22,46Schnellste Runde

09:30,04Langsamste Runde

08:19,04Durchschnitt

6Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Enduro Koch Youngster  (MSV Lahnberge /Enduro Koch 
Racing)
Husqvarna TC 

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:22,46 07:22,46

2 15:15:08,73 07:46,26

3 15:23:00,23 07:51,49

4 15:30:46,60 07:46,37

5 15:38:32,26 07:45,66

6 15:46:21,96 07:49,69

7 15:55:29,38 09:07,42

8 16:04:36,59 09:07,21

9 16:14:06,63 09:30,04

10 16:23:10,88 09:04,24

11 16:32:00,23 08:49,35

12 16:39:54,85 07:54,62

13 16:47:48,44 07:53,59

14 16:55:44,71 07:56,26

15 17:03:44,47 07:59,76

16 17:11:41,69 07:57,21

17 17:20:22,58 08:40,89

18 17:28:52,47 08:29,89

19 17:37:46,45 08:53,98

20 17:46:45,49 08:59,03

21 17:54:39,88 07:54,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,84Schnellste Runde

10:31,36Langsamste Runde

09:10,97Durchschnitt

14Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:13,84 08:13,84

2 15:16:57,31 08:43,46

3 15:26:15,33 09:18,02

4 15:36:39,46 10:24,13

5 15:46:19,75 09:40,28

6 15:55:42,57 09:22,81

7 16:04:57,64 09:15,07

8 16:13:33,71 08:36,07

9 16:22:13,29 08:39,58

10 16:32:28,56 10:15,26

11 16:41:33,38 09:04,82

12 16:50:37,28 09:03,90

13 16:59:57,07 09:19,78

14 17:08:16,98 08:19,91

15 17:16:53,80 08:36,81

16 17:25:37,70 08:43,90

17 17:34:31,81 08:54,11

18 17:43:57,21 09:25,39

19 17:54:28,57 10:31,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,72Schnellste Runde

08:27,53Langsamste Runde

07:59,82Durchschnitt

2Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

2 Weggla (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:02,30 08:02,30

2 15:16:13,68 08:11,38

3 15:24:26,38 08:12,69

4 15:32:39,78 08:13,39

5 15:40:48,62 08:08,84

6 15:48:55,37 08:06,74

7 15:57:22,90 08:27,53

8 16:05:10,80 07:47,90

9 16:12:59,59 07:48,79

10 16:20:44,55 07:44,96

11 16:28:35,75 07:51,19

12 16:36:22,77 07:47,02

13 16:44:35,06 08:12,29

14 16:52:25,16 07:50,10

15 17:00:24,11 07:58,94

16 17:08:18,32 07:54,21

17 17:16:16,02 07:57,69

18 17:24:16,43 08:00,41

19 17:32:32,04 08:15,60

20 17:40:16,76 07:44,72

21 17:48:06,19 07:49,43

22 17:55:56,06 07:49,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,85Schnellste Runde

32:41,79Langsamste Runde

11:57,94Durchschnitt

36Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Wir kommen immer an!! (IGE e.V.)
Husqvarna FE 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:48,95 09:48,95

2 15:19:34,72 09:45,76

3 15:29:20,77 09:46,05

4 15:39:21,22 10:00,45

5 15:49:16,41 09:55,18

6 15:59:18,76 10:02,35

7 16:10:11,67 10:52,91

8 16:19:40,22 09:28,54

9 16:28:59,94 09:19,72

10 16:38:18,22 09:18,28

11 16:57:11,54 18:53,31

12 17:06:06,57 08:55,03

13 17:38:48,36 32:41,79

14 17:47:31,21 08:42,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:33,86Schnellste Runde

09:21,49Langsamste Runde

08:14,08Durchschnitt

5Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Beta Team 2 (AMC Bad Windsheim)
Beta rr Racing

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:39,17 07:39,17

2 15:15:20,21 07:41,04

3 15:23:09,10 07:48,88

4 15:30:57,62 07:48,52

5 15:38:34,90 07:37,28

6 15:46:31,12 07:56,21

7 15:55:52,62 09:21,49

8 16:04:57,67 09:05,05

9 16:13:56,14 08:58,46

10 16:22:48,35 08:52,21

11 16:31:42,10 08:53,75

12 16:39:54,27 08:12,17

13 16:47:28,13 07:33,86

14 16:55:05,33 07:37,20

15 17:02:42,12 07:36,79

16 17:10:23,29 07:41,17

17 17:18:10,95 07:47,65

18 17:27:00,46 08:49,51

19 17:35:31,93 08:31,46

20 17:44:02,49 08:30,56

21 17:52:55,87 08:53,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:48,21Schnellste Runde

12:59,19Langsamste Runde

10:56,86Durchschnitt

27Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Low Budget Racing Team  (Low Budget Racing Team)
Beta RR

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:16,08 10:16,08

2 15:21:58,74 10:42,66

3 15:33:40,16 11:41,42

4 15:45:55,49 12:15,32

5 15:56:12,60 10:17,10

6 16:06:45,44 10:32,84

7 16:19:44,63 12:59,19

8 16:31:10,70 11:26,06

9 16:42:35,53 11:24,83

10 16:54:14,93 11:39,39

11 17:04:33,74 10:18,81

12 17:15:02,93 10:29,19

13 17:25:32,05 10:29,12

14 17:36:29,89 10:57,83

15 17:46:18,10 09:48,21

16 17:56:09,76 09:51,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:53,44Schnellste Runde

09:28,24Langsamste Runde

08:25,83Durchschnitt

7Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta rr racing

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:13,98 08:13,98

2 15:17:17,97 08:03,99

3 15:25:24,18 08:06,21

4 15:33:31,81 08:07,62

5 15:43:00,05 09:28,24

6 15:51:40,89 08:40,84

7 16:00:25,98 08:45,09

8 16:08:56,98 08:30,99

9 16:17:51,38 08:54,40

10 16:26:17,13 08:25,75

11 16:34:11,68 07:54,55

12 16:42:11,03 07:59,34

13 16:50:15,35 08:04,32

14 16:58:08,79 07:53,44

15 17:07:20,41 09:11,62

16 17:15:41,49 08:21,08

17 17:24:33,79 08:52,29

18 17:33:07,21 08:33,42

19 17:41:25,08 08:17,87

20 17:49:47,37 08:22,28

21 17:58:02,48 08:15,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,88Schnellste Runde

15:57,07Langsamste Runde

11:58,84Durchschnitt

37Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:23,02 12:23,02

2 15:26:11,24 12:48,21

3 15:38:18,88 12:07,64

4 15:50:43,06 12:24,18

5 16:03:09,11 12:26,05

6 16:14:30,67 11:21,56

7 16:24:59,49 10:28,81

8 16:35:13,37 10:13,88

9 16:48:06,19 12:52,81

10 16:59:15,04 11:08,85

11 17:15:12,12 15:57,07

12 17:26:28,38 11:16,25

13 17:37:16,50 10:48,12

14 17:48:43,88 11:27,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,87Schnellste Runde

12:13,09Langsamste Runde

09:31,31Durchschnitt

17Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Minet/Jörg MSV Bühlertann TAF (MSV Bühlertann TAF)
Ktm Exc

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:33,61 09:33,61

2 15:19:48,04 09:14,43

3 15:30:40,71 10:52,66

4 15:42:53,80 12:13,09

5 15:51:57,85 09:04,05

6 16:01:18,40 09:20,54

7 16:10:42,55 09:24,15

8 16:20:00,58 09:18,03

9 16:31:42,20 11:41,62

10 16:40:41,15 08:58,94

11 16:49:42,62 09:01,47

12 16:58:35,93 08:53,30

13 17:07:27,80 08:51,87

14 17:16:21,88 08:54,08

15 17:25:13,83 08:51,94

16 17:33:55,70 08:41,87

17 17:43:20,46 09:24,75

18 17:52:23,71 09:03,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:02,22Schnellste Runde

12:18,93Langsamste Runde

10:11,57Durchschnitt

23Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Kolbenfresser Racing (Picoatec )
Beta 300 RR

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:05,09 09:05,09

2 15:19:07,32 09:02,22

3 15:28:11,33 09:04,01

4 15:37:29,75 09:18,41

5 15:49:23,94 11:54,19

6 16:01:01,25 11:37,31

7 16:11:54,50 10:53,24

8 16:22:26,61 10:32,11

9 16:32:05,50 09:38,88

10 16:41:14,17 09:08,66

11 16:50:21,53 09:07,36

12 16:59:58,08 09:36,55

13 17:09:08,19 09:10,11

14 17:20:15,93 11:07,74

15 17:30:59,83 10:43,89

16 17:41:57,83 10:58,00

17 17:54:16,76 12:18,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:53,74Schnellste Runde

09:33,05Langsamste Runde

08:33,07Durchschnitt

9Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Goofy Goobers (AMS Dirtbikes)
Beta RR 300 Racing 

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:13,37 08:13,37

2 15:17:30,41 08:17,04

3 15:26:10,59 08:40,17

4 15:35:43,64 09:33,05

5 15:45:03,92 09:20,28

6 15:53:55,36 08:51,43

7 16:02:52,19 08:56,83

8 16:11:13,97 08:21,78

9 16:19:44,15 08:30,17

10 16:28:47,77 09:03,62

11 16:37:14,62 08:26,84

12 16:46:16,16 09:01,54

13 16:54:46,40 08:30,23

14 17:02:49,08 08:02,68

15 17:10:48,38 07:59,30

16 17:19:35,35 08:46,96

17 17:27:55,55 08:20,20

18 17:36:22,04 08:26,49

19 17:44:45,42 08:23,38

20 17:52:39,17 07:53,74

21 18:00:34,61 07:55,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:18,58Schnellste Runde

21:43,63Langsamste Runde

12:57,60Durchschnitt

42Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

SRP Motorcycles Racing 2 (SRP Motorcycles Racing)
Sherco SE 300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:47,21 10:47,21

2 15:23:46,53 11:59,32

3 15:45:30,17 21:43,63

4 16:05:53,10 20:22,93

5 16:16:52,76 10:59,65

6 16:29:20,46 12:27,70

7 16:39:51,16 10:30,69

8 16:53:38,23 13:47,07

9 17:03:56,82 10:18,58

10 17:17:21,96 13:25,13

11 17:28:41,61 11:19,65

12 17:39:09,85 10:28,24

13 17:49:28,84 10:18,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:53,00Schnellste Runde

13:45,04Langsamste Runde

10:18,24Durchschnitt

24Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Agro-Racing 2
Beta 350rr 4t

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:07,58 09:07,58

2 15:19:11,03 09:03,44

3 15:28:17,24 09:06,21

4 15:42:02,28 13:45,04

5 15:53:44,39 11:42,10

6 16:04:21,65 10:37,26

7 16:13:22,57 09:00,91

8 16:22:19,79 08:57,22

9 16:34:11,65 11:51,85

10 16:44:49,95 10:38,30

11 16:56:15,29 11:25,34

12 17:05:57,65 09:42,36

13 17:14:50,65 08:53,00

14 17:23:54,15 09:03,49

15 17:35:59,40 12:05,25

16 17:46:44,53 10:45,13

17 17:56:10,15 09:25,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:12,36Schnellste Runde

10:19,67Langsamste Runde

09:12,82Durchschnitt

15Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

New Kids Enduro Koch / Winkler Suspension  (Enduro Koch 
Racing / AMC Bad Windsheim )
Husqvarna TC 125

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:40,90 09:40,90

2 15:21:26,42 09:45,51

3 15:31:18,42 09:52,00

4 15:40:43,82 09:25,39

5 15:49:19,92 08:36,10

6 15:57:52,99 08:33,07

7 16:06:27,71 08:34,72

8 16:16:39,00 10:11,28

9 16:26:12,84 09:33,83

10 16:35:58,34 09:45,50

11 16:45:05,89 09:07,55

12 16:53:21,44 08:15,55

13 17:01:33,80 08:12,36

14 17:11:22,19 09:48,39

15 17:20:50,46 09:28,26

16 17:30:08,97 09:18,51

17 17:40:28,64 10:19,67

18 17:48:45,28 08:16,63

19 17:57:03,68 08:18,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:22,89Schnellste Runde

23:27,37Langsamste Runde

13:27,91Durchschnitt

41Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:54,15 11:54,15

2 15:26:58,47 13:04,31

3 15:39:45,87 12:47,40

4 15:51:40,15 11:54,27

5 16:03:29,74 11:49,59

6 16:26:57,11 23:27,37

7 16:38:30,22 11:33,11

8 16:50:09,98 11:39,76

9 17:01:47,50 11:37,51

10 17:21:57,05 20:09,55

11 17:33:28,38 11:31,33

12 17:45:40,00 12:11,61

13 17:57:02,89 11:22,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,85Schnellste Runde

10:59,23Langsamste Runde

09:21,67Durchschnitt

16Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Old school Racing  (Old school Racing/ Spenglerei 
Breitinger)
Yamaha  yz 

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:05,01 09:05,01

2 15:19:49,97 08:44,96

3 15:28:30,21 08:40,24

4 15:37:15,73 08:45,51

5 15:46:04,39 08:48,65

6 15:57:03,62 10:59,23

7 16:06:58,16 09:54,53

8 16:16:38,93 09:40,77

9 16:26:42,73 10:03,80

10 16:36:18,27 09:35,53

11 16:45:09,57 08:51,30

12 16:53:46,35 08:36,77

13 17:02:26,51 08:40,16

14 17:11:00,37 08:33,85

15 17:19:35,39 08:35,02

16 17:30:13,32 10:37,93

17 17:40:04,83 09:51,51

18 17:49:42,44 09:37,60

19 17:59:51,73 10:09,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:43,52Schnellste Runde

21:58,80Langsamste Runde

11:41,14Durchschnitt

34Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Die Endurodümpler
Husqvarna FE 501

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:38,00 09:38,00

2 15:21:10,22 09:32,22

3 15:34:36,05 13:25,82

4 15:46:22,39 11:46,34

5 15:57:29,05 11:06,66

6 16:06:55,50 09:26,45

7 16:19:36,97 12:41,47

8 16:41:35,77 21:58,80

9 16:50:45,20 09:09,42

10 17:03:50,06 13:04,86

11 17:14:26,00 10:35,94

12 17:24:45,71 10:19,70

13 17:33:29,24 08:43,52

14 17:46:16,99 12:47,75

15 17:57:17,23 11:00,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,98Schnellste Runde

12:42,36Langsamste Runde

10:36,22Durchschnitt

26Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:05,21 10:05,21

2 15:22:03,23 09:58,02

3 15:34:45,59 12:42,36

4 15:46:30,97 11:45,37

5 15:57:44,95 11:13,98

6 16:07:26,42 09:41,47

7 16:17:15,79 09:49,36

8 16:29:09,49 11:53,70

9 16:40:06,70 10:57,21

10 16:50:18,10 10:11,39

11 16:59:48,65 09:30,55

12 17:09:22,18 09:33,53

13 17:21:50,35 12:28,17

14 17:32:55,87 11:05,52

15 17:43:04,36 10:08,48

16 17:52:34,34 09:29,98

17 18:02:15,82 09:41,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:57,19Schnellste Runde

13:56,93Langsamste Runde

11:59,52Durchschnitt

38Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Schönwetter-Fahrer (Enduro Schnecken)
Husqvarna FE

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:57,19 09:57,19

2 15:23:00,40 11:03,21

3 15:35:41,76 12:41,35

4 15:48:22,90 12:41,14

5 16:00:42,61 12:19,71

6 16:13:48,42 13:05,80

7 16:24:28,18 10:39,76

8 16:35:08,57 10:40,38

9 16:48:31,54 13:22,97

10 16:59:34,93 11:03,39

11 17:13:31,86 13:56,93

12 17:24:11,65 10:39,78

13 17:37:36,22 13:24,57

14 17:49:53,39 12:17,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:44,54Schnellste Runde

19:40,27Langsamste Runde

11:21,64Durchschnitt

33Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

MSC Alzey - Vadder unn Sohn (MSC Alzey )
Beta RR390

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:01,02 10:01,02

2 15:22:50,82 09:49,80

3 15:34:14,70 11:23,88

4 15:43:33,17 09:18,46

5 15:56:17,22 12:44,05

6 16:06:01,45 09:44,22

7 16:16:54,01 10:52,56

8 16:26:14,11 09:20,09

9 16:35:16,12 09:02,01

10 16:48:51,69 13:35,56

11 16:58:31,96 09:40,27

12 17:18:12,23 19:40,27

13 17:26:56,78 08:44,54

14 17:36:00,38 09:03,59

15 17:53:24,65 17:24,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:59,35Schnellste Runde

14:47,44Langsamste Runde

10:44,28Durchschnitt

35Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Dullies  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)
Beta rr200

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:50,12 09:50,12

2 15:22:18,56 09:28,44

3 15:31:39,76 09:21,20

4 15:46:27,20 14:47,44

5 15:58:05,99 11:38,79

6 16:09:26,25 11:20,25

7 16:19:39,88 10:13,63

8 16:28:39,24 08:59,35

9 16:37:53,94 09:14,70

10 16:51:27,23 13:33,28

11 17:02:50,65 11:23,42

12 17:14:43,39 11:52,74

13 17:23:52,62 09:09,23

14 17:33:19,99 09:27,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:46,38Schnellste Runde

08:56,56Langsamste Runde

08:13,82Durchschnitt

4Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Zenngrund-Goons (AMC Bad Windsheim AMS TAF)
Beta RR 125

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:04,71 08:04,71

2 15:18:53,94 07:49,23

3 15:26:46,75 07:52,81

4 15:34:43,81 07:57,05

5 15:42:53,65 08:09,84

6 15:51:01,69 08:08,04

7 15:59:16,61 08:14,92

8 16:08:13,17 08:56,56

9 16:16:49,52 08:36,35

10 16:25:20,88 08:31,35

11 16:33:35,82 08:14,93

12 16:41:54,90 08:19,08

13 16:49:55,41 08:00,51

14 16:58:02,52 08:07,11

15 17:06:38,20 08:35,67

16 17:14:54,84 08:16,64

17 17:23:05,84 08:11,00

18 17:31:18,75 08:12,91

19 17:39:41,52 08:22,76

20 17:48:03,85 08:22,33

21 17:55:50,23 07:46,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,92Schnellste Runde

09:03,18Langsamste Runde

08:12,32Durchschnitt

3Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:50,92 07:50,92

2 15:18:44,21 07:53,29

3 15:26:43,54 07:59,32

4 15:35:46,73 09:03,18

5 15:44:09,96 08:23,23

6 15:52:20,20 08:10,24

7 16:00:38,37 08:18,17

8 16:08:56,09 08:17,72

9 16:16:47,50 07:51,40

10 16:24:39,09 07:51,59

11 16:32:50,19 08:11,09

12 16:41:50,24 09:00,05

13 16:49:52,16 08:01,92

14 16:57:54,70 08:02,53

15 17:05:56,55 08:01,85

16 17:14:25,44 08:28,88

17 17:22:26,08 08:00,64

18 17:30:18,68 07:52,59

19 17:39:09,01 08:50,33

20 17:47:21,75 08:12,74

21 17:55:39,02 08:17,26

22 18:03:31,24 07:52,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:29,40Schnellste Runde

10:08,75Langsamste Runde

09:04,00Durchschnitt

13Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

RoMi-Racing
KTM EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:57,92 08:57,92

2 15:21:04,36 09:06,44

3 15:30:05,59 09:01,23

4 15:40:14,35 10:08,75

5 15:49:14,73 09:00,38

6 15:58:16,98 09:02,25

7 16:07:34,82 09:17,84

8 16:16:31,65 08:56,83

9 16:25:10,94 08:39,28

10 16:34:21,66 09:10,72

11 16:43:04,71 08:43,05

12 16:51:49,85 08:45,14

13 17:01:11,44 09:21,59

14 17:09:40,84 08:29,40

15 17:18:17,23 08:36,38

16 17:27:09,40 08:52,17

17 17:36:39,94 09:30,54

18 17:45:34,22 08:54,27

19 17:55:16,05 09:41,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,55Schnellste Runde

12:19,53Langsamste Runde

10:08,99Durchschnitt

30Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

MSC-Alzey 1 (MSC Alzey)
Beta RR 250

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:30,18 11:30,18

2 15:25:23,38 10:53,20

3 15:36:09,70 10:46,32

4 15:46:43,91 10:34,20

5 15:56:06,29 09:22,38

6 16:05:38,91 09:32,62

7 16:17:58,45 12:19,53

8 16:28:39,09 10:40,64

9 16:39:22,60 10:43,51

10 16:49:09,58 09:46,97

11 16:58:06,83 08:57,24

12 17:07:00,57 08:53,74

13 17:15:47,13 08:46,56

14 17:27:16,57 11:29,44

15 17:38:47,49 11:30,91

16 17:48:16,71 09:29,22

17 17:57:03,27 08:46,56

18 18:05:41,82 08:38,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:11,63Schnellste Runde

11:09,50Langsamste Runde

09:06,60Durchschnitt

19Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Enduro Koch/ Winkler Suspension/ Kfz Schäfer Racing  
(Enduro Koch Racing/ Winkler Suspension  )
Husqvarna  TC 85

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:58,24 08:58,24

2 15:20:45,21 08:46,97

3 15:29:18,23 08:33,02

4 15:37:49,26 08:31,02

5 15:48:58,77 11:09,50

6 15:58:47,83 09:49,06

7 16:07:58,87 09:11,04

8 16:17:00,57 09:01,70

9 16:25:21,70 08:21,13

10 16:33:42,40 08:20,69

11 16:42:44,05 09:01,65

12 16:50:55,68 08:11,63

13 17:00:46,76 09:51,08

14 17:09:45,60 08:58,84

15 17:18:46,41 09:00,80

16 17:27:44,08 08:57,67

17 17:36:55,95 09:11,86

18 17:46:38,56 09:42,61

19 17:56:05,55 09:26,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,07Schnellste Runde

10:12,83Langsamste Runde

08:32,01Durchschnitt

8Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Donnerbuddies (MC-Stollhofen)
Beta RR

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:09,32 08:09,32

2 15:20:20,62 08:11,29

3 15:29:52,71 09:32,09

4 15:38:43,54 08:50,83

5 15:47:47,48 09:03,93

6 15:55:49,27 08:01,79

7 16:05:10,10 09:20,82

8 16:13:53,88 08:43,77

9 16:22:25,95 08:32,07

10 16:30:13,06 07:47,11

11 16:38:32,71 08:19,65

12 16:48:45,54 10:12,83

13 16:57:11,27 08:25,72

14 17:05:40,55 08:29,28

15 17:13:29,12 07:48,56

16 17:21:17,47 07:48,35

17 17:30:36,24 09:18,77

18 17:38:54,91 08:18,66

19 17:47:33,47 08:38,56

20 17:55:28,16 07:54,68

21 18:03:12,23 07:44,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,86Schnellste Runde

27:46,47Langsamste Runde

10:10,93Durchschnitt

39Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Schlutz Racing (Schlutz-Racing/Msc-Murrhardt )
GasGas Ec300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:51,17 08:51,17

2 15:21:25,43 08:34,26

3 15:32:19,59 10:54,16

4 15:42:43,05 10:23,46

5 15:52:09,51 09:26,45

6 16:00:31,11 08:21,60

7 16:08:48,98 08:17,86

8 16:19:20,84 10:31,86

9 16:29:16,85 09:56,01

10 16:38:19,54 09:02,68

11 16:46:44,27 08:24,73

12 16:55:03,54 08:19,26

13 17:04:18,20 09:14,66

14 17:12:53,69 08:35,49

15 17:22:19,30 09:25,61

16 17:30:47,23 08:27,92

17 17:39:30,28 08:43,04

18 18:07:16,75 27:46,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:16,58Schnellste Runde

10:44,37Langsamste Runde

08:59,93Durchschnitt

11Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

eTeCK Enduro 
KTM EXC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:54,01 08:54,01

2 15:21:59,72 09:05,71

3 15:30:45,90 08:46,18

4 15:39:27,23 08:41,32

5 15:48:27,51 09:00,28

6 15:59:11,89 10:44,37

7 16:08:15,27 09:03,38

8 16:17:29,27 09:14,00

9 16:26:36,94 09:07,66

10 16:35:59,94 09:23,00

11 16:45:06,83 09:06,89

12 16:53:23,42 08:16,58

13 17:01:50,15 08:26,73

14 17:10:20,41 08:30,26

15 17:18:48,95 08:28,54

16 17:27:26,72 08:37,76

17 17:37:17,50 09:50,78

18 17:46:35,77 09:18,26

19 17:55:19,10 08:43,33

20 18:03:58,77 08:39,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:44,38Schnellste Runde

23:14,10Langsamste Runde

10:30,88Durchschnitt

31Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

not racingteam  (not racingteam)
Beta Xtrainer 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:10,33 09:10,33

2 15:22:26,81 09:16,47

3 15:31:23,39 08:56,58

4 15:42:50,51 11:27,12

5 15:53:21,14 10:30,63

6 16:02:52,93 09:31,78

7 16:11:37,31 08:44,38

8 16:22:35,17 10:57,86

9 16:32:48,96 10:13,79

10 16:42:24,28 09:35,31

11 16:51:20,42 08:56,14

12 17:14:34,53 23:14,10

13 17:23:58,82 09:24,29

14 17:32:55,56 08:56,74

15 17:41:40,73 08:45,17

16 17:52:14,13 10:33,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:32,12Schnellste Runde

20:16,51Langsamste Runde

11:01,00Durchschnitt

28Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Endurogreise (Endurogreise)
KTM Freeride

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:24:16,51 20:16,51

2 15:36:00,27 11:43,76

3 15:46:27,66 10:27,39

4 15:57:50,31 11:22,65

5 16:07:46,96 09:56,64

6 16:19:45,07 11:58,11

7 16:29:33,27 09:48,19

8 16:40:15,91 10:42,64

9 16:49:55,04 09:39,13

10 17:00:42,45 10:47,40

11 17:10:20,95 09:38,50

12 17:21:09,44 10:48,48

13 17:30:46,32 09:36,88

14 17:40:18,57 09:32,24

15 17:50:43,96 10:25,39

16 18:00:16,08 09:32,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:32,03Schnellste Runde

12:53,16Langsamste Runde

10:22,42Durchschnitt

25Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

Motocrossimo
Husqvarna FE 350

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:47,54 11:47,54

2 15:25:44,69 09:57,15

3 15:35:42,05 09:57,35

4 15:48:35,21 12:53,16

5 15:59:13,04 10:37,83

6 16:09:32,74 10:19,70

7 16:19:50,08 10:17,34

8 16:29:22,90 09:32,82

9 16:38:56,00 09:33,10

10 16:50:11,36 11:15,35

11 17:00:24,92 10:13,56

12 17:10:19,64 09:54,71

13 17:21:06,09 10:46,45

14 17:30:38,12 09:32,03

15 17:40:10,99 09:32,87

16 17:49:57,20 09:46,21

17 18:00:21,17 10:23,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,24Schnellste Runde

11:45,44Langsamste Runde

09:52,45Durchschnitt

21Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Team JeNoTec Racing (AMC Bad Windsheim / JeNoTec 
Racing)
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:17,48 09:17,48

2 15:22:51,55 09:34,07

3 15:32:25,08 09:33,52

4 15:42:31,11 10:06,03

5 15:52:16,39 09:45,28

6 16:04:01,84 11:45,44

7 16:14:25,13 10:23,29

8 16:24:03,43 09:38,30

9 16:33:40,51 09:37,07

10 16:43:46,08 10:05,57

11 16:54:32,13 10:46,04

12 17:04:20,05 09:47,92

13 17:13:46,65 09:26,59

14 17:23:40,46 09:53,81

15 17:33:19,52 09:39,05

16 17:42:57,17 09:37,65

17 17:52:31,87 09:34,70

18 18:01:44,12 09:12,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:17,49Schnellste Runde

12:48,78Langsamste Runde

10:28,18Durchschnitt

29Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 MSC Schlüchtern (allin nutrition - MSC Schlüchtern)
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:38,17 10:38,17

2 15:27:05,05 12:26,88

3 15:39:53,83 12:48,78

4 15:49:56,11 10:02,27

5 16:00:47,12 10:51,01

6 16:11:44,42 10:57,30

7 16:22:16,84 10:32,42

8 16:33:00,94 10:44,10

9 16:43:03,77 10:02,82

10 16:52:34,24 09:30,47

11 17:02:06,13 09:31,88

12 17:12:48,03 10:41,90

13 17:23:02,97 10:14,94

14 17:33:18,81 10:15,83

15 17:43:16,95 09:58,13

16 17:52:41,59 09:24,64

17 18:01:59,09 09:17,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,44Schnellste Runde

11:36,46Langsamste Runde

09:33,41Durchschnitt

18Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 B-OT Racing (B-OT Racing)
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:54,95 08:54,95

2 15:21:50,34 08:55,39

3 15:30:37,78 08:47,43

4 15:42:13,87 11:36,09

5 15:52:35,50 10:21,63

6 16:02:58,68 10:23,17

7 16:12:05,99 09:07,31

8 16:20:31,30 08:25,30

9 16:29:03,64 08:32,34

10 16:39:28,65 10:25,00

11 16:49:18,00 09:49,35

12 17:00:54,46 11:36,46

13 17:09:52,42 08:57,95

14 17:18:02,86 08:10,44

15 17:26:20,18 08:17,32

16 17:36:30,45 10:10,26

17 17:46:18,66 09:48,21

18 17:56:01,52 09:42,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:55,12Schnellste Runde

08:59,08Langsamste Runde

07:36,84Durchschnitt

1Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Enduro Koch Junioren (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:42,63 07:42,63

2 15:20:10,21 07:27,58

3 15:27:32,94 07:22,72

4 15:34:58,73 07:25,79

5 15:43:57,81 08:59,08

6 15:51:45,67 07:47,86

7 15:59:57,73 08:12,06

8 16:07:59,61 08:01,87

9 16:16:18,13 08:18,52

10 16:23:28,03 07:09,90

11 16:30:31,79 07:03,75

12 16:37:40,28 07:08,49

13 16:44:53,41 07:13,13

14 16:52:52,13 07:58,71

15 17:00:21,34 07:29,21

16 17:07:58,20 07:36,85

17 17:15:32,77 07:34,57

18 17:23:15,24 07:42,46

19 17:30:10,36 06:55,12

20 17:37:14,92 07:04,56

21 17:44:13,25 06:58,33

22 17:52:17,39 08:04,14

23 18:00:07,46 07:50,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,75Schnellste Runde

12:00,32Langsamste Runde

09:58,95Durchschnitt

22Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Bruchpiloten
 

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:33,75 08:33,75

2 15:22:55,85 09:22,10

3 15:31:49,54 08:53,68

4 15:41:02,49 09:12,95

5 15:50:35,96 09:33,47

6 16:01:32,19 10:56,23

7 16:12:21,15 10:48,95

8 16:22:26,15 10:04,99

9 16:31:36,67 09:10,52

10 16:40:53,17 09:16,49

11 16:49:58,79 09:05,62

12 17:01:54,29 11:55,50

13 17:13:27,07 11:32,78

14 17:23:57,61 10:30,54

15 17:33:26,66 09:29,04

16 17:42:41,83 09:15,17

17 17:54:42,16 12:00,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:36,73Schnellste Runde

24:38,86Langsamste Runde

14:03,43Durchschnitt

44Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Hosenlatztrommler
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,73 09:36,73

2 15:24:25,80 09:49,07

3 15:49:04,67 24:38,86

4 16:01:13,75 12:09,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,63Schnellste Runde

11:48,07Langsamste Runde

09:38,71Durchschnitt

20Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Pungstadt 01 (MSC Niederwürzbach)
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:05,41 10:05,41

2 15:25:19,20 10:13,78

3 15:35:55,36 10:36,16

4 15:44:55,98 09:00,62

5 15:53:31,32 08:35,34

6 16:05:19,39 11:48,07

7 16:14:58,26 09:38,87

8 16:24:18,77 09:20,51

9 16:34:22,47 10:03,70

10 16:42:41,83 08:19,36

11 16:50:52,47 08:10,63

12 17:02:14,89 11:22,42

13 17:11:39,19 09:24,30

14 17:21:34,67 09:55,48

15 17:31:02,50 09:27,82

16 17:40:50,40 09:47,90

17 17:50:13,72 09:23,32

18 17:58:36,77 08:23,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,15Schnellste Runde

15:15,69Langsamste Runde

09:10,94Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Manu & Benni (AMC Bad Windsheim)
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:01,96 09:01,96

2 15:22:52,75 08:50,79

3 15:31:40,80 08:48,05

4 15:40:37,51 08:56,71

5 15:49:29,05 08:51,54

6 15:59:20,80 09:51,75

7 16:08:17,52 08:56,71

8 16:17:16,02 08:58,50

9 16:26:16,76 09:00,74

10 16:35:03,41 08:46,65

11 16:44:09,20 09:05,79

12 16:52:49,41 08:40,20

13 17:01:27,75 08:38,34

14 17:10:10,77 08:43,02

15 17:25:26,47 15:15,69

16 17:33:44,62 08:18,15

17 17:42:14,72 08:30,10

18 17:50:40,96 08:26,24

19 17:59:27,86 08:46,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,90Schnellste Runde

09:36,90Langsamste Runde

09:00,54Durchschnitt

12Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Dick und Doof (AMC Bad Windsheim)
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,90 09:36,90

2 15:24:07,00 09:30,10

3 15:33:17,33 09:10,33

4 15:42:26,18 09:08,85

5 15:51:32,40 09:06,21

6 16:00:55,81 09:23,41

7 16:10:00,49 09:04,67

8 16:18:46,74 08:46,25

9 16:27:39,96 08:53,21

10 16:36:21,67 08:41,71

11 16:45:42,70 09:21,02

12 16:54:42,05 08:59,35

13 17:03:56,73 09:14,68

14 17:12:51,41 08:54,68

15 17:22:04,33 09:12,92

16 17:31:03,62 08:59,28

17 17:39:26,06 08:22,44

18 17:47:39,96 08:13,90

19 17:56:10,25 08:30,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:03,84Schnellste Runde

21:26,20Langsamste Runde

12:58,26Durchschnitt

40Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Tochter & Papa (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:50,18 10:50,18

2 15:27:03,83 11:13,65

3 15:48:30,03 21:26,20

4 16:00:21,59 11:51,55

5 16:11:44,94 11:23,35

6 16:22:19,27 10:34,33

7 16:38:35,57 16:16,29

8 16:53:28,15 14:52,58

9 17:04:28,91 11:00,75

10 17:14:40,43 10:11,52

11 17:24:44,28 10:03,84

12 17:40:10,78 15:26,50

13 17:53:37,47 13:26,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:35,07Schnellste Runde

20:59,79Langsamste Runde

14:54,48Durchschnitt

43Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 Fast as physics allow
 

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:20:01,49 14:01,49

2 15:30:49,02 10:47,53

3 15:46:45,48 15:56,46

4 16:05:35,93 18:50,44

5 16:19:31,84 13:55,91

6 16:30:06,92 10:35,07

7 16:47:59,07 17:52,15

8 17:02:31,26 14:32,19

9 17:14:05,05 11:33,79

10 17:35:04,85 20:59,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:45,21Schnellste Runde

11:45,45Langsamste Runde

08:50,00Durchschnitt

10Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 AMC Bad Windsheim 0815 (Terror-Hasen C-MAXX-
Motosport)
Honda 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:14,22 08:14,22

2 15:22:22,75 08:08,53

3 15:30:28,88 08:06,13

4 15:38:38,90 08:10,02

5 15:46:55,76 08:16,86

6 15:58:41,22 11:45,45

7 16:08:50,79 10:09,56

8 16:18:52,74 10:01,95

9 16:28:50,94 09:58,19

10 16:38:53,23 10:02,29

11 16:48:58,81 10:05,58

12 16:58:54,13 09:55,31

13 17:07:27,95 08:33,82

14 17:15:13,16 07:45,21

15 17:23:04,00 07:50,83

16 17:30:56,31 07:52,31

17 17:38:44,91 07:48,59

18 17:46:40,35 07:55,44

19 17:54:37,36 07:57,01

20 18:02:40,11 08:02,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:26,57Schnellste Runde

14:36,12Langsamste Runde

11:14,37Durchschnitt

32Platz

Samstag 02.09.2023 15:00:00

 L&M  (MC Pfungstadt)
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:39,19 10:39,19

2 15:26:47,61 10:08,41

3 15:36:18,83 09:31,21

4 15:46:27,54 10:08,71

5 16:01:03,66 14:36,12

6 16:13:38,61 12:34,95

7 16:25:09,73 11:31,11

8 16:36:26,89 11:17,16

9 16:45:53,47 09:26,57

10 16:55:32,28 09:38,81

11 17:09:01,23 13:28,94

12 17:20:21,96 11:20,73

13 17:31:53,24 11:31,28

14 17:41:49,81 09:56,56

15 17:54:35,58 12:45,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


